[image: Описание: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]30.10.2017
	с.Идринское
	                       №743-п

О подведении итогов смотра - конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, Идринского района

Выполняя требования постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учёте», Методическими рекомендациями Генерального штаба Вооружённых Сил Российской Федерации по ведению воинского учёта в организациях, Методическими рекомендациями Генерального штаба Вооружённых Сил Российской Федерации по осуществлению первичного воинского учёта в органах местного самоуправления,  приказом Министра обороны Российской Федерации от 18.07.2014 № 495 «Об утверждении Инструкции по обеспечению функционирования системы воинского учёта граждан Российской Федерации и порядка проведения смотров-конкурсов на лучшую организацию осуществления воинского учёта», постановления администрации Идринского района от 23.04.2015 № 196-п « О проведении смотра - конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, Идринского района», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить  сведения о результатах организации осуществления воинского учёта в органах местного самоуправления и организациях Идринского района за 2017 год.
2. Утвердить сведения о должностных лицах, добившихся высоких показателей в работе по организации осуществления воинского учёта в военных комиссариатах, органах местного самоуправления и организациях в 2017 году.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района Н.П.Антипову.
	4.Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.orq.ru).
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                          А.В. Киреев
image1.jpeg